
مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی یکی از المان  های اکوسیستم نوآوری و فناوری 

هستند که خروجی آنها تولید محصولات و خدمات فناورانه است. مراکز رشد 

دانشگاه تلاش دارند در راستای اشتغالزایی گام برداشته و از کسب وکارهای نوپا 

برای دانشجویان حمایت می کنند. این مراکز برای رسیدن به این هدف، وبینارها 

و کارگاه  های آموزشی، استارتاپ ویکندها، چالش های فناوری و رویدادهای 

فناورانه را برگزار می کنند. 

بهمن ماه سال گذشته بود که معاون تحقیقات و فناوری دانشگاه آزاد اسلامی 

از سطح بندی این مراکز خبر داد؛ اقدامی که در راستای حمایت از مراکز رشد 

و ارزیابی وضعیت عملکردی آنها و همچنین برای حرکت به سمت ایجاد مراکز 

رشد تخصصی در دستور کار قرار گرفت. مسئولان دانشگاه آزاد اسلامی با 

سطح بندی این مراکز به دنبال این هستند تا نقاط ضعف و قوت این مراکز را 

شناسایی کرده و به منظور رفع آنها از طریق فعالیت های توانمند سازی مدیران 

مراکز رشد اقدام کنند. از سوی دیگر شناسایی مراکز رشد فعال به ایجاد سراهای 

نوآوری کمک می کند. 

بنابراین قرار شد مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی براساس شاخص های مختلفی 

سطح بندی شده که فضاها، تعداد دوره  های برگزارشده، تعداد هسته  های 

واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان مستقر در مرکز رشد، تعداد محصولات 

تولیدشده، درآمدها و هزینه های مرکز رشد ازجمله این شاخص ها بود. 

حالا دیروز نتایج این سطح بندی بالاخره اعلام شد و براساس گفته روح الله 

دهقانی فیروزآبادی معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری دانشگاه آزاد اسلامی 

مستندات ارسالی مراکز رشد کشور از طریق سامانه ارزیابی و سطح بندی مراکز 

رشد مورد بررسی قرار گرفته است. این مستندات شامل قرارداد های هسته ها/

واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان مستقر در مراکز رشد دانشگاه، 

تعداد محصولات تولید شده، میزان درآمدها و هزینه های صورت گرفته در این 

مراکز، تعداد دوره های تخصصی و عمومی برگزار شده در حوزه کسب وکار، 

استارتاپ ها، چالش های فناوری، تعداد اعضای هیات علمی و دانشجویانی که 

در مراکز رشد در حال فعالیت هستند، زیرساختارهای فناوری در مراکز رشد و 

سایر موارد دیگر است. 

به گفته معاون تحقیقات، فناوری و نوآوری این دانشگاه مراکز رشد دانشگاه 

براساس مستندات ارسالی و بازدیدهای میدانی توسط اداره کل کارآفرینی 

و مراکز رشد ارزیابی شده و پس از تایید شورای سیاستگذاری و راهبری مراکز 

رشد سطح بندی شده اند. با تایید رئیس دانشگاه آزاد اسلامی از این پس میزان 

حق سرپرستی مدیران مراکز رشد دانشگاه براساس سطح بندی مرکز رشد 

تعیین می  شود. 

جزئیاتامتیازاتکسبشده
مراکزرشددانشگاهآزاداسلامی

براساس نتایج ارزیابی ها، مراکز رشدی که امتیاز 600 و به بالا را اخذ کرده اند 

موفق به کسب سطح یک شده اند. مراکز رشد سطح یک عبارت از مرکز رشد 

واحد اصفهان، قزوین، مرکز رشد گیاهان دارویی واحد اصفهان، مشهد، اراک، 

تهران جنوب، اهواز، علوم و تحقیقات تهران و مرکز رشد واحد اردبیل هستند. 

مراکز رشدی که امتیاز 300 و به بالا را اخذ کرده، موفق به کسب سطح دو شده اند 

که عبارتند از: مرکز رشد واحد رودهن، کرج، دورود، تهران شمال، زنجان، رشت، 

ساری، نجف آباد، سنندج، ایلام، سیرجان، دزفول، قائمشهر، زاهدان، بجنورد و 

مرکز رشد واحد قوچان. همچنین مراکز رشدی که کمتر از 300 امتیاز را کسب 

کرده اند در سطح سه، قرار می گیرند. 

براساس بخشنامه، میزان حق سرپرستی مدیران مراکز رشد براساس این 

سطح بندی است که باعث ایجاد انگیزه در مدیران فعال و توانمند این مراکز 

خواهد شد. 

اولینهدفسطحبندیحمایتازمراکزرشداست
قباد بهزادی پور، مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی 

در گفت وگو با »فرهیختگان« درخصوص هدف از سطح بندی مراکز رشد 

گفت: »براساس تفاهمنامه با وزارت علوم، مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی را 

سطح بندی کرده و براساس امتیازی که در این سطح بندی کسب کنند از آنها 

حمایت می کنیم. بنابراین اولین هدف از سطح بندی مراکز رشد، حمایت از 

آنها خواهد بود؛ به عبارت بهتر، به دنبال یک پایان نامه حمایتی برای حمایت از 

مراکز رشد دانشگاه هستیم.« 

او اضافه کرد: »دومین هدف از سطح بندی مراکز رشد در دانشگاه آزاد اسلامی، 

تعیین میزان حق سرپرستی مدیران مراکز رشد است؛ در واقع به دنبال این هستیم 

تا میزان حق سرپرستی براساس سطح مرکز رشد تعیین شود. میزان دریافتی 

و حق سرپرستی مدیر مرکز رشدی که در سطح یک قرار بگیرد به اندازه رئیس 

دانشکده آن واحد دانشگاهی، میزان دریافتی مدیر مرکز رشدی که در سطح 

دوم تعریف شود، به اندازه معاون دانشکده واحد دانشگاهی و میزان دریافتی 

مدیر مرکز رشدی که در دسته بندی سطح سوم قرار بگیرد به اندازه دریافتی 

مدیرگروه خواهد بود.« 

ارزیابیسطحفناوریواحدها
براساسسطحبندیمراکزرشد

مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی ادامه داد: »به عبارت 

بهتر در مرحله اول سطح بندی تلاش شد تا  انگیزه مدیران مراکز رشد را افزایش 

داده و در مرحله دوم حمایت از واحد دانشگاهی براساس سطح بندی مرکز 

رشد در دستور کار قرار گرفت. به بیان دیگر می توان گفت، سطح فناوری واحد 

دانشگاهی براساس سطح بندی مرکز رشد در آن واحد دانشگاهی تخمین زده 

شده که براساس آن می توانیم مراکز رشد تخصصی و سراهای نوآوری را در 

واحدها ایجاد کنیم.« 

سطحبندیمراکزچهشاخصهایییداشت؟
بهزادی پور در ادامه تصریح کرد: »شاخص های ارزیابی مراکز رشد شامل سه 

بخش است؛ یک بخش از این شاخص ها مربوط به بحث زیرساخت مراکز رشد 

دانشگاه آزاد اسلامی است. زیرساخت ها شامل فضای استقرار شرکت ها، تعداد 

اتاق های مجزا، تعداد دوره های آموزشی )شامل استارتاپ، شرکت در جشنواره، 

نمایشگاه، وبینارها و کارگاه هایی که برگزار می شود(، تعداد جلسات شورای 

مرکز رشد در واحد دانشگاهی؛ ثبات مدیریت مرکز رشد و... ازجمله معیارهای 

زیرساختی است که برای سطح بندی مراکز رشد در نظر گرفته می شوند.« او 

درخصوص دومین بخش از شاخص های ارزیابی نیز صحبت به میان آورد و توضیح 

داد: »در بخش دوم بحث تعداد هسته های فناور، واحدهای فناور و شرکت های 

دانش بنیان مطرح است. هسته های فناور به تیم و دانشجویانی گفته می شوند 

که هنوز شرکتی ثبت نکرده اند و در مرکز رشد ایده ای را دنبال کرده و در پی 

ساختن یک محصول هستند. واحدهای فناور نیز به شرکت هایی گفته می شود 

که دارای ماهیت حقوقی هستند و در حال فعالیت و تولید محصول است.« 

او اضافه کرد: »شرکت های دانش بنیان مستقر در مراکز رشد نیز شرکت هایی 

هستند که علاوه بر آن که توانسته اند محصول تولید کرده و مجوز های 

لازم را دریافت کنند، تاییدیه دانش بنیان را نیز از معاونت علمی و فناوری 

ریاست جمهوری دریافت کردند.« 

مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی گفت: »یکی از 

ملاک هایی که برای ارزیابی در نظر گرفته شده تعداد هسته ها، تعداد واحدهای 

فناور و تعداد شرکت های دانش بنیانی است که در مراکز رشد مستقر هستند. 

همچنین تعداد محصولات تولید شده، تعداد اعضای هیات علمی و دانشجویانی 

که در این شرکت ها درحال فعالیت هستند نیز مدنظر قرار می گیرد. برای تمام 

این معیارها بخشی در نظر گرفته و نمره دهی خاصی برای آنها لحاظ می شود.« 

سطحبندیمراکزچگونهصورتگرفت
او درخصوص بخش سوم نیز توضیح داد: »بخش سوم بخش مالی است که در 

آن بحث هزینه و درآمدها در نظر گرفته می شود. به عبارت بهتر اینکه چه مقدار 

برای توسعه فناوری در واحد دانشگاهی در مرکز رشد هزینه و چه میزان درآمد 

ایجاد شده است. با بررسی مجموع این سه معیار امتیاز نهایی برای یک واحد 

دانشگاهی در نظر گرفته شده است.« 

بهزادی پور در ادامه با بیان اینکه سه سطح بندی برای مراکز رشد واحدهای 

دانشگاهی در نظر گرفته شده است، بیان کرد: »مراکز رشدی که بالای 600 

امتیاز کسب کردند به عنوان مرکز رشد سطح یک )9 واحد دانشگاهی(، مراکزی 

که بین 300 تا 600 امتیاز کسب کردند به عنوان مرکز رشد سطح دوم )16 

واحد دانشگاهی( و بقیه مراکز رشد نیز به عنوان مراکز رشد سطح سه درنظر 

گرفته شدند.« 

حمایتهایمالیبراساسسطحمراکزخواهدبود
او در پاسخ به این سوال که سطح بندی مراکز رشد چه تاثیری در فعالیت آنها 

خواهد داشت، توضیح داد: »ما به دنبال این هستیم که براساس سطح بندی از 

مراکز رشد خود حمایت کنیم؛ به طور مثال گفته می شود مراکز رشد سطح یک 

و سطح دو می توانند در آینده حساب مستقل داشته باشند. همچنین در صورت 

انجام حمایت مالی، این حمایت براساس سطح بندی مراکز رشد خواهد بود.« 

مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه به 

دنبال آن هستیم تا مراکز رشد روزبه روز در سطح بالاتری قرار بگیرند، ادامه داد: 

»همچنین تلاش داریم  شرکت های مراکز رشد افزایش پیدا کرده تا به دنبال آن 

فناوری در واحد دانشگاهی توسعه پیدا کند.« 

تاثیرگذاریسطحبندیمراکزرشد
دررتبهبندیواحدهایدانشگاهی

او با بیان اینکه در آینده سطح بندی مراکز رشد در رتبه بندی واحدهای دانشگاهی 

تاثیر گذار خواهد بود بیان کرد: »به دنبال این هستیم تا تمام کسانی که در یک 

واحد دانشگاهی حضور دارند، اعم از رئیس واحد دانشگاهی تا مدیر مرکز رشد  

انگیزه پیدا کرده و تلاش کنند سطح مراکز رشد خود را بالا ببرند. به عبارت بهتر 

افزایش و توسعه فناوری در واحد دانشگاهی را پیگیری کنند.« 

سامانهایکردنتمامدورهها
دردستورکارادارهکارآفرینی

بهزادی پور در بخش دیگر سخنان خود درخصوص مهم ترین برنامه های اداره 

کارآفرینی و مراکز رشد در سال 1400 نیز صحبت به میان آورد و گفت: »در 

سال 1400 سه برنامه اصلی را دنبال خواهیم کرد. برنامه اول بحث سامانه ای 

کردن تمام دوره هاست؛ در واقع برگزاری وبینارها، کارگاه ها، استارتاپ ها، چالش 

 atium.ac.ir و فناوری و پویش کار آفرینی از طریق سامانه مراکز رشد به نشانی

»فرهیختگان« گزارش می دهد

رشد دانشگاه آزاد درآمدزایی 500 درصدی مراکز 
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آگهی تغییرات شرکت مهندسی صدف سازه البرز سهامی خاص به شماره ثبت 138036 

و شناسه ملی 10101811260 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 

1400/01/14  تصمیمات ذیل اتخاذ شد:  محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس استان 

تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله اختیاریه، خیابان شهید فرامرز غیاثوند، 

خیابان بهارستان پنجم، پلاک 6، طبقه همکف کد پستی 1958663711 تغییر یافت و ماده 

مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1127983(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود پرتو گستران عدل ساعی در تاریخ 1400/02/05 به شماره ثبت 576627 به شناسه ملی 14009974350 ثبت و امضا 

ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: واردات و صادرات و خرید و فروش و تهیه و توزیع کلیه 

کالاهای مجاز بازرگانی بالاخص مواد گوشتی و پروتئینی خام، پخته یا نیمه پخته انواع گوشت و پروتئین سفید و قرمز، مرغ، ماهی، میگو، لابستر، خرچنگ 

و گوشت گوساله و گوسفند به صورت لاشه، قطعه، گرم، تازه، منجمد و یا سرد شده ـ واردات و صادرات و خرید و فروش و تهیه و توزیع و تولید کلیه کالاهای 

مجاز بازرگانی بالاخص میوه و مواد غذایی و همچنین سرمایه گذاری، طراحی، مهندسی، ساخت، بهره برداری و اجاره در انواع موضوعات: پارکینگ هم سطح، 

طبقاتی و یا مکانیزه و طراحی های ترافیکی و خیابان کشی و مراکز خدمات رفاهی اعم از دولتی، خصوصی، عمومی، درون شهری و برون شهری بین راهی و 

همچنین در انجام امور مهندسی مکانیک و برق ازقبیل سردخانه، تاسیسات گرمایشی، سرمایشی و برودتی و خدمات بهداشتی و رفاهی و ورزشی و عمرانی 

شامل احداث ساختمان، مجموعه ورزشی استخر و سالن های مربوطه، راه، ابنیه و شبکه های آب و فاضلاب و گاز و برق و طراحی، مهندسی، تاسیس و راه اندازی 

تاسیسات نیروگاه، صادرات، واردات، ترخیص، تهیه و ساخت، ترکیب، پخش و توزیع، فروش و عرضه، کالاهای پزشکی و هر نوع اقلام از: دارو، واکسن، سرم، 

دارو و داروهای کیموتراپی )شیمی درمانی(، مکمل های دارویی و غذایی، تقویتی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی و فرآورده بیولوژیک نظیر سرم و واکسن و 

فرآورده های آزمایشگاهی و مکمل های غذایی مخصوص انسان و حیوان و همچنین اعطای نمایندگی داخلی و خارجی، ارائه خدمات پزشکی ازجمله تاسیس 

بیمارستان، زایشگاه، آسایشگاه، آزمایشگاه، لابراتوار، کارخانه داروسازی، داروخانه و مراکز شیمی درمانی، اشتغال به تهیه و ترکیب و فرموله کردن و فروش 

داروها، واکسن ها، سرم ها، مواد بیولوژی و بیمارستان ها مخصوص انسان و حیوانات، فعالیت نظام مهندسی و طراحی پروژه های و سدسازی و امثال آن، احداث 

مجتمع کشاورزی و پرورش حیوانات ـ عملیات تخلیه و بارگیری و امور مربوط به حمل ونقل درون شهری ریلی دریایی - ارائه خدمات وابسته به حمل ونقل ریلی 

سرویس های فنی تعمیر و نگهداری خطوط و شبکه ریلی، حمل ونقل ریلی بار و مسافر ازقبیل حمل ونقل داخلی و خارجی ریلی، کارگزاری ترابری دریایی انواع 

تخلیه و بارگیری و بازرسی کشتی و کالا کشتی ها، انجام خدمات حمل و نقل درون شهری مسافر و کالا و مرسولات و پیک موتوری و ترخیص کالا از گمرکات و 

امور مربوطه و صادرات، واردات، خرید، فروش، ترخیص، تهیه تولید و ساخت محصولات در زمینه رایانه ای اعم از تجهیزات سخت افزاری و نرم افزاری در هر زمینه 

شبکه های ارتباطی و مخابراتی ازقبیل ماهواره ای و زمینی و هوایی داخل و خارج از کشور، طراحی و ساخت و مشاوره در امور مرتبط با زیرساخت های صدا و 

تصویر و داده در شبکه های داده های رایانه ای و مخابراتی خارجی و داخلی ایران و سیستم های اتوماسیون صنعتی و سیستم های ویژه و شبکه های اطلاع رسانی 

و نظارت بر اجرای طرح های انفورماتیکی، انتقال اطلاعات و ارائه خدمات پشتیبانی، آموزش و پژوهش، طراحی و توسعه بازی های رایانه ای و سرگرمی و ایجاد 

باشگاه مشتریان بر بستر فضاهای واقعی، حقیقی، مجازی و رایانه ای ـ دلالی و حق العمل کاری و اخذ نمایندگی قانونی در قراردادهای جعاله به عنوان عامل با 

هر موضوع و عنوان محوله - تصدی به فعالیت خدماتی و نظافتی - اداره سالن های نمایش و برگزاری مراسم ها و جشن ها و یا کنفرانس ها - مشاوره و نظارت بر 

اجرای طرح های انفورماتیکی، شبکه داده ها )ارائه اجرا و پشتیبانی( - دلالی و حق العمل کاری با هر موضوع و عنوان و اخذ نمایندگی رسمی، قانونی، حقوقی، 

تجاری -  موضوعات مربوط به تجارت الکترونیک - فعالیت بازاریابی غیرهرمی و غیرشبکه ای - اخذ و اعطای نمایندگی حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و 

انعقاد قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل )اعم از دولتی و خصوصی( و خارج از کشور، گشایش اعتبارات اسنادی ال سی برای شرکت و تحصیل 

وام و اعتبارات بانکی از کلیه بانک ها و موسسات مالی و اعتباری دولتی و خصوصی در داخل و خارج از کشور ـ شرکت در کلیه مناقصات و مزایدات و ایجار و 

تاجیر دولتی و خصوصی و اخذ و ارائه ضمانت نامه بانکی- انجام موضوعات درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت 

به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله حکمت، کوچه شهید محمود مسجدی، کوچه مرمری، 

پلاک 27، طبقه اول کدپستی 1937657653  سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه هریک از شرکا 

خانم سحر اخوان فرد به شماره ملی 0070394830 دارنده 25000000 ریال سهم الشرکه آقای ابوالفضل خوش آمد به شماره ملی 0381473491 دارنده 

25000000 ریال سهم الشرکه خانم متین خوش آمد به شماره ملی 0385173822 دارنده 25000000 ریال سهم الشرکه خانم رؤیا کاویانی طهارم به 

شماره ملی 4911058846 دارنده 25000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیات مدیره خانم سحر اخوان فرد به شماره ملی 0070394830 و به سمت عضو 

اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود آقای ابوالفضل خوش آمد به شماره ملی 0381473491 و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود خانم متین 

خوش آمد به شماره ملی 0385173822 و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت نامحدود خانم رؤیا کاویانی طهارم به 

شماره ملی 4911058846 و به سمت رئیس هیات مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، 

بروات، قراردادها، عقود اسلامی و اخذ توکن امضای الکترونیک از دفاتر اسناد رسمی با امضای توامان رئیس هیات مدیره و مدیرعامل همراه با مهر شرکت و کلیه 

اوراق و اسناد و نامه های عادی و اداری و ارسال پیشنهاد قیمت در مزایدات و مناقصات و ایجار و تاجیر و اسناد و قراردادهای ابتدایی لازم و قراردادهای نمونه 

با امضای مدیرعامل یا رئیس هیات مدیره به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان 

جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1127994(

دنبال می شود.« او تصریح کرد: »روند کار نیز به این صورت است که مدیران 

مراکز رشد در این سامانه اطلاعات خود را بارگذاری کرده و ما این دوره ها را با 

تمامی دانشگاه های کشور به اشتراک خواهیم گذاشت و اکثر دوره ها به صورت 

ملی برگزار می شود. بنابراین این امکان وجود دارد که دانشجویان و اعضای 

هیات علمی بتوانند از هرکدام از وبینارها، کارگاه ها و... بازدید کنند.« 

برگزاری606کارگاهویژهمراکزرشددرسال99
مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی گفت که در سال 

گذشته 606 عنوان کارگاه برای مراکز رشد، هسته ها، شرکت های دانش بنیان، 

اعضای هیات علمی، دانشجویان و فارغ التحصیلان دانشگاه آزاد اسلامی 

برگزار شد. 

او درخصوص برنامه دوم و سوم اداره کل کارآفرینی و مراکز رشد در سال 1400 

نیز گفت: »روی بحث به روز رسانی بخشنامه ها و مدل قراردادهای مراکز رشد نیز 

فعالیت کرده و اقداماتی را در دست اجرا داریم. برنامه سوم این اداره کل نیز 

درخصوص تفاهمنامه ای خواهد بود که مراکز رشد با نهادهای بیرونی و صنایع 

کشور منعقد می کنند.« 

او اضافه کرد: »سال گذشته با سازمان صنایع کوچک شهرک های صنعتی، وزارت 

علوم، تحقیقات و فناوری و صندوق تحقیقات و توسعه فناوری های پیشرفته 

تفاهمنامه هایی منعقد شد. همچنین به دنبال انعقاد یک تفاهمنامه با جهاد 

کشاورزی و صنایع مختلف دیگر خواهیم بود.« 

بهزادی پور درخصوص هدف از انعقاد این تفاهمنامه ها گفت: »هدف مان ایجاد 

کسب وکارهای نوپا و افزایش تولید است؛ درواقع می خواهیم شرکت های نوپا 

براساس فناوری و نوآوری در حوزه های صنایع مختلف ایجاد کنیم.« 

شرکتهایدانشبنیاناز504شرکتبههزارو113
شرکتافزایش�ییداکرد

مدیرکل اداره کارآفرینی و مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی با بیان اینکه 

شرکت های مستقر در مراکز رشد دانشگاه به هزار و 113 شرکت افزایش پیدا 

کرده است، توضیح داد: »از شرکت های موجود در مراکز رشد دانشگاه تعداد 

103 شرکت دانش بنیان وجود دارد که مشغول فعالیت هستند.« 

او با بیان اینکه 472 واحد فناور در دانشگاه آزاد اسلامی حضور دارند، ادامه 

داد: »همچنین 538 هسته فناور در دانشگاه وجود دارد که مجموعه هسته های 

فناور، واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان هزار و 113 شرکتی خواهد بود 

که در مراکز رشد ما مشغول فعالیت هستند.« 

درآمدمراکزرشددانشگاهآزاداسلامی
نسبتبههزینههاحدود5برابر

او درخصوص محصولات مراکز رشد نیز گفت: »هزار و 414 محصول نیز در 

مراکز رشد ما تولید شده است، همچنین 606 دوره برای توانمند سازی مدیران 

مراکز رشد برگزار شده و هزار و 267 عضو هیات علمی و دانشجو در مراکز رشد 

فعال هستند.« 

به گفته بهزادی پور نسبت درآمد به هزینه در سال 99 به 4/9 برابر رسیده است، 

به عبارت بهتر درآمد مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی نسبت به هزینه ها حدود 

پنج برابر بوده است. 

زاد اسلامی مراکز رشد سطح یک و سطح 2 دانشگاه آ

واحد دانشگاهیامتیازردیف

مرکز رشد واحد اصفهانامتیاز 600 و به بالا1

مرکز رشد واحد قزوینامتیاز 600 و به بالا2

مرکز رشد گیاهان دارویی واحد اصفهانامتیاز 600 و به بالا3

مرکز رشد واحد مشهدامتیاز 600 و به بالا4

مرکز رشد واحد اراکامتیاز 600 و به بالا5

مرکز رشد واحد تهران جنوبامتیاز 600 و به بالا6

مرکز رشد واحد اهوازامتیاز 600 و به بالا7

مرکز رشد واحد علوم وتحقیقات تهرانامتیاز 600 و به بالا8

مرکز رشد واحد اردبیلامتیاز 600 و به بالا9

مرکز رشد واحد رودهنامتیاز 300 و به بالا10

جامتیاز 300 و به بالا11 مرکز رشد واحد کر

مرکز رشد واحد دورودامتیاز 300 و به بالا12

مرکز رشد واحد تهران شمالامتیاز 300 و به بالا13

مرکز رشد واحد زنجانامتیاز 300 و به بالا14

مرکز رشد واحد رشتامتیاز 300 و به بالا15

مرکز رشد واحد ساریامتیاز 300 و به بالا16

مرکز رشد واحد نجف آبادامتیاز 300 و به بالا17

مرکز رشد واحد سنندجامتیاز 300 و به بالا18

مرکز رشد واحد ایلامامتیاز 300 و به بالا19

مرکز رشد واحد سیرجانامتیاز 300 و به بالا20

مرکز رشد واحد دزفولامتیاز 300 و به بالا21

مرکز رشد واحد قائمشهرامتیاز 300 و به بالا22

مرکز رشد واحد زاهدانامتیاز 300 و به بالا23

مرکز رشد واحد بجنوردامتیاز 300 و به بالا24

مرکز رشد واحد قوچانامتیاز 300 و به بالا25

شاخص های ارزیابی مراکز رشد دانشگاه آزاد اسلامی

شاخص ها عنوان ردیف

متراژ ساختمان مرکز رشد اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 1

تعداد اتاق های مجزا اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 2

فضای کار اشتراکی اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 3

اتاق کنفرانس اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 4

سیستم گرمایش- سرمایش اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 5

کارشناس مرکز رشد اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 6

متصدی دفتری اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 7

ثبات مدیریت مرکز رشد اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 8

تعداد صورتجلسات شورای مرکز رشد در سال 99 اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 9

تعداد دوره های برگزار شده در سال 99) فعالیت های ترویجی-آموزشی( اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 10

تعداد اعضای شورای مرکز رشد اطلاعات کمی وکیفی مرکز رشد 11
تعداد هسته های انتقالی از سال 98 که هنوز در مرکز رشد واحد مستقر و 

فعالیت دارند
اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 12

تعداد هسته های فناور جذب شده در سال 99 اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 13
تعداد واحدهای فناور انتقالی از سال 98 که هنوز در مرکز رشد واحد مستقر 

و فعالیت دارند
اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 14

تعداد واحدهای فناور جذب شده در سال 99 اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 15
تعداد شرکت های دانش بنیان انتقالی از سال 98 که هنوز در مرکز رشد واحد 

مستقر و فعالیت دارند
اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 16

تعداد شرکت های دانش بنیان جذب شده در سال 99 اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 17
تعداد محصولات دارای مجوز هسته ها/ واحدهای فناور و شرکت های 

دانش بنیانی که درحال حاضر در مرکز رشد درحال فعالیت هستند
اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 18

تعداد محصولات بدون مجوز هسته ها/ واحدهای فناور و شرکت های 
دانش بنیانی که درحال حاضر در مرکز رشد درحال فعالیت هستند

اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 19

تعداد اعضای هیات علمی / دانشجویان مستقر در مرکز رشد )هسته ها/ 
واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان(

اطلاعات هسته ها و واحدهای فناور 20

میزان کل درآمدهای مرکز رشد در سال 98 کارکرد مالی 21

میزان کل هزینه های مرکز رشد در سال 98 کارکرد مالی 22

میزان کل هزینه های مرکز رشد در سال 99 کارکرد مالی 23

میزان کل درآمد مرکز رشد در سال 99 کارکرد مالی 24
میزان درآمدهای مالی برون دانشگاهی جذب شده در سال 99 برای 

هسته ها/واحدهای فناور و شرکت های دانش بنیان
کارکرد مالی 25
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